Write these words into English.

1. tuyét

2. thanh phé

3. bénh vién

4. nhitng dam may
5. rirng nhiét dai
6. ndng trai

7. cdnh dong

8. con clru

9. thinh thoang
10. nhiéu ngdi sao
11. clra hang

12. thuong

13. mau xam

14.

15:

16.

1

18.

19,

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

hon da

dang bay

nuwoc ép cam

bén trong

am uét

rap chiéu phim

bén ngoai

phim anh

cai tui

chiéc thuyén

clra hang

phia bén trén

hon dao
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2,

28.

29,

30.

31.

32.

33.

34,

35,

36.

37.

38.

39,

40.

vao ban dém
ngoi sao

b&i vi

truyén tranh
tuyét nhat
nghich ngom
doéi dién

mét moi

bat ngo

noi tiéng

c6 thé

con duong
xinh dep

thi tran

41. c6 gang (lam gi)
42. tirc gian
43. mon qua
44. thé thao

45. khéng bao gio
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